
Omnibeton,  Kempische Kaai 170, 3500 Hasselt (B), tel: +32 11 211 461, fax: +32 11 227 511, www.omnibeton.be, info@omnibeton.be

omschrijving/discription

artikelnr/nr article gewicht/poids maateenheid/unité

versie/version

schaal/echelle

datum/date

doc nr

Watergreppel 140.75.20 met gietijzeren 

deksel

4070400

4070400

mm

1

1/20

30/11/2020

411 kg

Filet d'eau 140.75.20 avec grille en fonte

750 1400
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0
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500

2
8

8
0

Type Rooster / Grille: Delita CO 50 "D400"

art. C847850

kogelkopanker 1.3t

75

1
5
0

150 450 150

Wapening: 12 x Ø 12 mm.

Armature:   12 x Ø 12 mm.


